INDICAÇÃO Nº 245/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal que seja realizada a manutenção

da estrada do Bairro Santa Quitéria.

JUSTIFICATIVA

A estrada encontra-se em más condições de tráfego,  dificultando a

passagem de veículos que utilizam diariamente o local. A manutenção é necessária

para garantir segurança, mobilidade e melhor acesso aos moradores, trabalhadores e

produtores rurais que dependem dessa via.

SALA DAS SESSÕES, em 22 de setembro de 2025.

A) VEREADORA ELIZABETE BIONDI

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                Presidente